A. D. i. P. i. Ep. 10, 340

1028

Zaluski

Campeyoza

(1485)

Raphael abbas Cymenensis et Stanislaus plebanus in C. ab una et nobilis Johannes Zaluska de Zalusky ab altera partibus occasione iniuriarum differentiarum inter eos composuerunt concordiam (szeregoty zgody wie ciekawe.)

A. Di. Pi., Ep. 10, 396-397

1644

[Zaller]

Cany^m~~e~~yoze

Honestus Johannes ^{Kostlin} ~~Kaska~~ de C. obli-
gatur honorabili decano Polth. 50 gr.
~~to~~ satisfacere. (1485)

A. D. P. T., Ep. 11, 218

1861

Zaker

Camyemyza

(1486)

Honorabilis Stanislaus de C. ple-
bannus constituit in suos procura-
tores honorabiles Nicolaum baccala-
rium sale, discretum Mathiam de
Mycozino.

A. D. i, PT., Ep. 11, 248^v

1612

wójtowno

Zakr /

Camyemyza

(1488)

Discretus Stanislaus scolaris [f.] Jacobi
de Gadowo contra honestum Petrum ad-
vocatam de C. proposuit, quia quando
dictus Petrus per sacerdotem vicarium
in C. fuit citatus ad instanciam
ipsius Stanislai, prefatum Stanisla-
um diffamavit, extimans diffama-
cionem ad 10 fl.

A. Di. Pī. Ep. 10, 629-630

1613

województwo.

Zakr/

Camyemyoza

(1488)

Jacobus de Ostrowya subagazō, Jacobus
 de Tlosk^(?), Andreas de Gawlowo, arbitri
 inter discretum Stanislaum de Gadowo
 scolarem ex una et honestum Petrum
Wspala advocatum de C. ex alia par-
 tibus fecerunt inter ipsos concordiam:
 penam vallatam 6 fl. Hung., medietatem
 eccl. parochiali in C. et aliam parti
 concordiam tenenti solvent.
 Et prefatus Wspala debet dicto Stanislaō
 40 gr. solvere.

A. Di. Pi., Ep. 10, 630

↑ Moze: Hosk?

1650

Laks/

Camyenyca

(1489)

Honorabilis Stanislaus plebanus in C.
ex una et nobilis Jacobus Sdunowsky
ex altera partibus fecerunt concordiam:
penam 30 fl. Ung. medietatem ecclesie in
C. et medietatem parti concordiam tenenti.
Item Jacobus Sdunowsky ratione certatum
ininitiarum domum plebanalem debet perro-
gare et plebano 1 fl. Ung. tenebitur solvere.

A. D. i. P. T. Ep. 10, 646

1693

Zabr/

Cumyemyoza

(1489)

Nobiles Nicolaus Grad, Martinus et
Stanislaus Barasyoz de Sdunowo fide-
insetunt pro nobili Jacobo Sdunowsky
de C. pro pena synodali ratione
injectionis manuum violentarum in
honorabilem Stanislaum plebanum in
C.

A. Di. Pt., Ep. 10, 662^v

1788

Zakr.

ep. II

Camyenyozza

(1489)

Raphael abbas Ozyrkyenensis contra honorabilem Stanislaum plebanum in C. proposuit, quia ipse Stanislaus decimas in Minori Camyenyozza in sorte Popyelsynsky, per kinethones ibidem residentes cultas, et ad abbatem spectantes, videlicet post Petrum Glasozybok, Andream filiastrum eius, Petrum Ozyeslyoz, Johannem Zironek etc., videlicet 10 casulas et XII manipulos sigili-

A. Di. Pi., Ep. 10, 692-693

-nis pro se usurparit, extimans dam-
num ad 3 sexag.

Ex adverso plebanus respondendo dixit,
quod easdem decimas ab antiquo,
a 30-ta vel 40-ta annis iure testi-
moniali percepisse.

1845

zakr/

Camyenyca

(1490)

Honorabilis Stanislaus plebanus in C.
testes cittatos in causa decimarum
ex sorte Popyelsynsky abbati inclu-
xit.

Ex adverso honorabilis Mathias de Low-
czewo procurator abbatis petebat
assignari terminum, ad publicandum
dicta testium.

A. Di. Pi., Ep. 10, 717

1853

Zaller/

Comyemora

(1490)

Raphael abbas Czurvenensis petivit
dicta festium publicari in causa
inter eum ex una et honorabilem
Stanislaum plebanum in C. ex
altera partibus.

A. Di. Pi., Ep. 10, 419

4964

Zales/

(1490)

Camyencyza

Honorabilis Stanislaus de C. plebanus.

[.....] contra nobilem [.....]
de Sadono proposuit quomodo ipse ple-
banus (!) a 17 annis [.....] nobili cl. Petro,
prefati Stanislawi genitori, 5 sexag. non
curat solvere, petens ipsum ad residuita-
tem 5 sexag.

Nobilis negavit.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 765

1980

zakr/

Kamyenyca

(1490)

Laboriosi Mathias Gabobysth, Pe-
trus Roschkow[sky], Jacobus Grono
(?), Stanislaus sartor et Stani-
slaus Schepu[.....] de K. reco-
gnoverunt se emisse acervum sili-
ginis in Lochowo [..... apud] dis-
cretos Bartholomeum et Martinum
vicarios in Vyschkowo pro 2 sexag.
et 10 gr.

A. D. P. I., Ep. 10, 781

2abr

Camyngera minor et maior (1491)

mart. 20th

commissarii Petri ep̄i Ploc. ad componendum Papacaelam
abbatem Geoygenen. "pretextu perceptionis decimarum
manipularium ex antiquis prediis, presertim quibusdam
agris nuncupatis Popyelzinskoye in C. min. ac agris voca-
tis Nyzelasharz in maiori C. ex una et Stanislaum
pleb. in prefato C. partibus ab altera -- ordinaverunt,
quod prefatus pleb' in C. de cetero in perceptione decimarum
manip. ex antiquis prediis presertim (i. w.) ac etiam
predio Abrahe Skoda, quod vocat d. abbas pro predio
in Dsnyng et aliis quibuscunque veteribus agris pre-
dialibus, ex quibus plebano decima habetur, perpetuam
A. D. P. C., Ep. 15, 214 pacem habeat --"

Comyemura

22ko/

(1492)

Raphael abbas Cyroyn. „intellexit, quod
honor. xam. ples. in c. ecliam suam ib. resignare
intendit, qui d. abbas dicit se habere interesse
de iure presentationis et patronatus -- tanquam
principalis patronus et -- potestatis est”
(na wnelki wyzadek)

ADJ. 9c, Ep. 15, 142

Zaker

~~Włosthopolyska~~ Kamienica (1797)

pałac, in qua est retrata et fundata ecclesia.

dia parcia, que iacet in parte thwii versus
Kamienica, quam skoda Joh. Incester, est super
tma Jarzewska

Zaker. niem. wiew. rel. 15, 158^v

Kamyngensis

Zakr/
(1495)

promotor Raphaelis abbatis ayroen. qui
" in causa decimarum manique. predia-
cium dotatum in villis. et thetopolicea
cum hon. Stan^o plebano in K. ex adverso prin-
cipali -- a cleris gravaminibus -- ad -- Ale-
xandrum -- papam I appellavit " (choi
prowadzenie jej zawieszit wobec nadziei zгоды)

A-D; 15, Ep. 15, 31^v

Kamyemira (por. i acruinska) Zakr/
(1796)

diver.) ac. de Omyeinyg contro. Raphaellem
abbatem Cuyro. petunt se remitti ad iudicium
seculare ; ..) ac. probando proprietatem
taberne [ink.] de qua d. abbas censum 6gr. petit.
produxit priv. donacionis dicte taberne per quemdam
Phalantam de Grey facte et locum executionis
eiusdem taberne, sigillis et titulis quorundam duorum
Joh. de Lassouyno ind. et Wschelborni Smolsky
subind. ruer. scriptam et sigillatam --
ad iudicium remitti;

A Dj. Pt., Ep. 15, 160

-kt- Zakr
Kampania (1496)

destructio sepis per scolares [in K.]

Zakr. z. univ. vel. 15, 2/2

rektor scolae: honor. Jacobus Petri de K

ib. 2145

Camyleria Zakł. (1799)

decet pro parte honor. Andree plebani in C.
occasione decimarum predialium in
villa Dłotkowo Lyczkowski, -- etiam
de Naborow de 1 manso.

ADi. 90., Ep. 149, 57

278

Zakr

Camyenore

(1500)

Mob. Jacobus Byaly de Schemono Senectus
& gross. Andree plebanus in c.

Q. Sj. Pt. Ep. 16, 98

293

How Zak

Camyenyca

/1501'

Nob. Sandzyw de Blandowo obligavit se ~~solvere~~ 2
sexag. vicario in Camyenyca.

A. Dj. ¹l. Ep. 16, 103

wojtkowo.

Zakr

(c. 1505)

Camyenyca

(1501)

Conradus dux Mazowie:

Honorabilis Andreas actu presbiter suo et germanorum suorum nobilium hereditum de C. nominibus in querela exposuit quomodo derogando eorum laboriosi Paulus de Maiori Camyenyca cum filiastris suis: Petro, Johanne, Stanislas, Mathia, pueris et Nicolai de ibidem, advocaciam in dicta hereditate eorum C. cuidam nobili Stanislas Stanczyk de Zlothopolicze in iudicio terrestri reformaverunt et inscripserunt, quam inscriptionem Martinus, germanus ipsius Andree retractabat, quia

Zakr. ziem. wiecz. vel. 15, 540

absque consensu ~~prio~~ proprietum heredum facta
est.

Nos unicum consiliaris nostris nihil faci-
mus, eamque [vendicionem] cassamus ipsi
Stanislao Stanczik, nobiles de C. in eandem
possessionem ipsius advocacie restituant~~ur~~.

Datum Varssoviae.

Kamienica

^{zakr.}
Par. Nowe/Kam.

Camyęnczyska via

(1502)

[in] ^{Par. Nowe/Kamienica} Sduńowo pessula a fran Gostholska ad
viam e... dicta Coszelna:

Zabr. ziem. wies. rel. 15,523

564

Zaker

(1503)

Camympsa

albertus minister scole in C. proposuit
contra Andream plebanum in ibidem quod
eum a servicio scole licenciavit.

A. G. A. Ep. 16, 187 ✓

165

zakr

Camyenycza

/1503/

Plebanus de C. proposuit contra nob. Nicolaum de
Naborowo pro non solucione sepulture et conductus

A. Dj. Pł. Ep. 16, 187v

Camylogyena

2005/

(1506)

honor. d. Andr. parochialis ecclie in C.
rector, -- (fuit in dyacyno quoda pleba.
num)

ADi. PC., Ep. 149, 76

2akt

(1508)

Camyenyca

1) In causa honor. d. Andree plebani in Camyenyca
contra nob. Cather. rel. olim nob. Jacobi de Staborowo
dapiferi Latrocz. ... procurator Catherine ... produxit
testamentum originale dicti olim ... dap. ... Ex adverso
... ~~A.D. 1493~~ procurator plebani petivit ... actis ...
in grossowi ...
A.D. 1494 ... ego Jac. de Diczky heres modo sive exunc
in Naborowo -- executorem testamenti -- assigno ...
Paulum Sulislai de Diczky archidiacon. Wladisl. et
Polthov. fratremque meum germanum ... et matrem.
-- s. testis Stan. pleb. de C. et ipse notarius
presentis testamenti 6. testis discr. Andr. vicarius de
C. et iste est altarista dñi testatoris. ... Item commendo
-- corpus Omnip. Deo -- Marie s. Hiermolao cum suis
totique cunè celesti ... Item lego ... dotandum presbiterum
Mlanowski Acta cop. III. 294. 1/

meum altanistam in C. videl. discr. Andream de
Wrona ... domicula eidem constructa ... , censum
eidem in 2. mansis ~~locatis~~ alias per limethones in
dedit mansis residentes in villa Taborowo assigno ...
--- Item lego 2 flor. quos obligavit michi dna
Stroschewska, pro emendis vexillis ad ecliam in C.
--- de censum de 3 et non tantum 2 mansis locatis
--- altaniste ... , ut prescriptum est ... ,

(potirechone per oficjata 1497, 201.)

Zakr/ (1510)

Carneyevyera

Textus ben. Andree plebani inc.

1. t. honest. Sic. Fabian de Dobrowo Straw-
szenskygh, etatis sue annorum 60 c. v. u.

... duntaxat. In unum cum $\frac{1}{2}$ ° fuit locatus per
cmetrones et quilibet cmetro residet in $\frac{1}{2}$ m.
...; deinde ex $1\frac{1}{2}$ m. duntaxat in otcham, in qua
testis residet, et iugebatur deinceps episcopalis
ex alijs agris plebanis defunctus Stan' nomine
collebat pro actia inc. ...; dyakowski locavit
cmetrones de novo; ... otcham fuerunt in otz
locati, ubi modo resident cmetrones ... Fuit per
plebanum moderatum Carneyevyera in eadem indultus
A. D. P. C., Ep 149, 149. - 150

-- fuit p[re]s[er]v[er]s, dum locatus est cunctis advo-
catus Tomek p[er] Phalislavum Stosnewski in
 $\frac{1}{2}$ manso, -- $\frac{1}{2}$ mansum de quo mencio in ar-
ticulo, pater nob. Phalislav et moderni Phalislavi
avis pro p[re]dio colebant, et dixit se novisse
avum et patrem Phalislavi, quia sub ipsorum
dominio sedebat. (c. d. no. Plohowo)